CIDIF

BEMITO JUARE?

Usr: LESLY MAHAY
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

QUINTANA ROO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 31/ago./2023

Sistema para el DIF del Municipio de Benito Juarez

Fechay|07/sep./2023

hora de Impresién | 03:45 p. m.

Egresos
Ampliaciones | Subejercicio
Concepto Aprobado “:;z:.cciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempenio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$46,305,198.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,324,070.52
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$47,629,268.86
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,296,276.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$27,345,848.79
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$19,332,992.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

lotal del Gasito

e
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$46,305,198.34

$71,324,070.52

$47,629,268.86

$28,296,276.40

$27,345,848.79

$719,332,992.46

Page 1




¢.DIF

BERITO JUAREZ

Usr: LESLY MAHAY

Sistema para el DIF del Municipio de Benito Juarez
QUINTANA ROO
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 31/ago./2023

Fechay

07/sep./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 03:45 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Concepto Aprobado {Reducclofies) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 A 5 6=(3-4)

Programas
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C. DORIS MARISOL SENDO RODRIGUEZ

\DIR CION GENERAL

\

L.C. MARIXEL\RRA MATEOS PORRAGAS
l

COORDINACION DE RECURSOS FINANCIEROS

/
"MTRA. SHANTY GARCIGA LARA

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y DE FINANZAS
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